MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 124/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 13 de setembro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 27/2024
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela
Portaria IFRS nº 136/2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
preliminar das inscrições do Edital nº 27/2024.

Supervisor(a) de Curso

Nome Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Total Classificação

Graciele Rosa da Costa Soares 5 8 13 1º

Orientador(a) de Curso

Nome Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Total Classificação

Não houve inscrições - - - -

Profissional de Apoio Administrativo

Nome Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Total Classificação

Adriane Reginatto 5,5 0 5,5 1º

Laura Andrade de Souza 4,5 0 4,5 2º

Educador(a) Infantil

Nome Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Total Classificação

Não houve inscrições - - - -

Recursos quanto à classificação das propostas podem ser enviados até a data prevista
no cronograma através do formulário eletrônico no link: https://forms.gle
/iegJueJJNL481y6LA

(Assinado digitalmente em 13/09/2024 16:26)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000659/2024-18

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 124 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 13/09/2024 e89922d0fe

https://forms.gle/iegJueJJNL481y6LA
https://forms.gle/iegJueJJNL481y6LA
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf